
Pátka Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
23/2011. (XI.30.) számú önkormányzati rendelet 

a 13/2011.(IX.28.) az önkormányzati (helyi) rendeletek előkészítésében való társadalmi részvételről 
szóló rendelet módosításáról 

 
Pátka község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzati (helyi) rendeletek előkészítésében 
való társadalmi részvételről szóló 13/2011. (IX.28.) számú önkormányzati rendeletét az alábbiak szerint 
módosítja: 

 

1.§ 
„Pátka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 
103/B. §-ban kapott felhatalmazás alapján a helyi rendeletek előkészítésében való társadalmi 
részvételről az alábbi rendeletet alkotja meg:”Szövegrész helyébe  
 
„Pátka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 
103/B. §-ban kapott felhatalmazás alapján a helyi rendeletek előkészítésében való társadalmi 
részvételről a következőket rendeli el.” Szöveg kerül 

 
2.§ (1) Ez a rendelet 2011. december 1. napján lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet 2012. január 2-án hatályát veszti. 

 
Nagy Dániel       Járfás Péterné 

           polgármester                     jegyző 
 
Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve: Pátka , 2011. december 1. 
 
Pátka, 2011. november 30. 
                     Járfás Péterné 
                                          Jegyző 


